
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2020D0002  Str. č.:  1/3 

 

DODATEK Č . 1   
 

ke Smlouvě o dílo č. 2020D0002 ze dne 06.02.2020 na zhotovení stavby:  

 

„Nové infocentrum Týn nad Vltavou“ 
 
 

Smluvní strany: 

 

 

Město Týn nad Vltavou 

se sídlem:    nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 

IČ:     00245585 

DIČ:     CZ00245585 

Zastoupené:    Ing. Ivo Machálkem, starostou 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 

Tel. spojení:    385 772 200 

e-mail:    posta@tnv.cz   

ID datové schránky:  tn8b4c3 

dále jen: objednatel 

 

a 

 

Š+H Bohunice, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

se sídlem:   Temelín 3, 373 01 Temelín  

IČ:    45022313 

DIČ:     CZ45022313 

Zastoupená:    p. Jan Hrdlička, jednatel  

Bankovní spojení:   211201515/0300 

Tel. / fax spojení:  385 724 307 

e-mail:    info@shbohunice.cz 

ID datové schránky:          xt25uiz 

dále jen: zhotovitel  

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), tento dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo: 

 
I.  Předmět dodatku             
 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020D0002 ze dne 06.02.2020 je 

změna rozsahu prací na základě zjištěných skutečností, které se vyskytly během 

provádění stavby a které objednatel nepožadoval v zadávací dokumentaci a které 

jsou nezbytné realizovat pro řádné dokončení díla. 

 

2. Odůvodnění jednotlivých prací, vyčíslení a jejich rozsah je uveden ve Změnovém 

listu č.1. Změnový list je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku. Vlivem těchto 

dodatečných prací nezbytně nutných pro dokončení díla došlo ke změně dohodnuté 

ceny díla a termínu dokončení díla.       
 

3. Zástupci smluvních stran se na základě skutečností uvedených ve Změnovém listu 

č. 1 v souladu čl. V. odst. 4 dohodli na změně rozsahu prací a dodávek, nad rámec 

uzavřené smlouvy o dílo  a na novém termínu dokončení stavby. 

mailto:posta@tnv.cz


Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2020D0002  Str. č.:  2/3 

 

II.  Předmět díla             
 

Předmět díla dle čl. I. Smlouvy o dílo se mění dle  stavebních prací a dodávek 

s oceněným výkazem výměr ve Změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku.  

 
 

 
III.  Doba plnění   

          
Smluvní strany se na základě výše popsaných změn dohodly na úpravě doby plnění díla 

dle čl. č. II. odst. 1. Smlouvy o dílo  takto:    

  

Původní znění čl. II. odst. 1. Smlouvy : “Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat 

dílo ve sjednané době, a to v termínu: do 31.05.2020“ 

 

Nové znění čl. II. odst. 1. Smlouvy: “Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo 

ve sjednané době, a to v termínu: do 30.06.2020“ 

 

 

 
IV.  Cena za dílo   

          
Smluvní strany se na základě výše popsaných změn dohodly na úpravě celkové ceny díla 

dle čl. č. III, odst. 1 Smlouvy o dílo takto:     

    
Původní celková cena dle SOD bez DPH:                                        2 979 725,65 Kč 

DPH (21%)  625 742,39 Kč 

Původní celková cena vč. DPH:                                          3 605 468,04 Kč 

 

Vícepráce dle ZL. č.1 bez DPH                220 741,95 Kč 

Méněpráce dle ZL č. 1 bez DPH            - 173 469,70 Kč 

Rozdíl více a méněprací dle ZL č. 1 bez DPH                                       47 272,25 Kč 

 

 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:                                  3 026 997,90 Kč 

DPH (21%) k celkové nabídkové ceně      635 669, 56 Kč 

Celková cena dle dodatku č.1 vč. DPH:                             3 662 667,46 Kč 

 

  

 

V.  Závěrečné ujednání 

 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 

se nemění.  

 

2. Výběr zhotovitele  byl realizován v souladu s čl. 9. odst. f. Směrnice města Týn 

nad Vltavou č. 4/2016 „Zásady pro zadávání zakázek malého rozsahu“.  

 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 

1 zhotovitel. 

 

4. Tento dodatek č.1 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění  prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2020D0002  Str. č.:  3/3 

 

registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru smluv  v souladu s uvedeným zákonem.   

 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je pro ně závazný, je projevem jejich 

svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně. 

 

 

 

 

PŘÍLOHY:  

č. 1 – ZL č.1 s rozpočtem s cenovou nabídkou zhotovitele  

 

 
 

 
 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele:  

 

V Týně nad Vltavou dne:  V Temelíně dne:  

 

 

 

 

 

_____________________________ _____________________________ 

 Město Týn nad Vltavou Š+H Bohunice, s.r.o.  

             Ing. Ivo Machálek                                                       Jan Hrdlička   

               starosta města                                                            jednatel 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


